Досега световни срещи на българските
медии са организирани в София, Чикаго,
Рим, Мадрид, Варна и Бургас, Виена,
Амстердам, Букурещ, Пловдив и Велико
Търново, Босилеград и Цариброд, Атина,
Прага, Кишинев и Скопие.

С.Дж.

Коледните пости - прочистване на
тялото, пречистване на душата
От 28/15 декември навлязохме в

40-дневните Рождественски пости
или така наречените Коледни пости,
които продължават до 24 декември /
6 януари - Бъдни вечер включително.
Вярващите по този начин се подготят
да посрещнат великия християнски
празник, Раждането на Божия Син - Исус
Христос.

Постите са благоприятни периоди и
възможност за всеки, който иска да бъде
по-добър, скромен, смирен, благ, здрав,
чист и духовно осъзнат.